

Årsredovisning

Hesitron AB

556718-0483

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arne Nensén

2025-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet inom elektronik, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	831	1 486	1 239	1 150
Resultat efter finansiella poster	112	449	385	199
Balansomslutning	1 051	1 255	1 187	988
Soliditet %	76	80	80	80

Bolagets omsättning minskade med över 30 % under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Den främsta orsaken var att bolagets enda anställda var sjukskriven under tre månader, vilket påverkade verksamhetens möjligheter att generera intäkter. Bolaget har efter sjukskrivningen återupptagit sin normala verksamhet, och vid årets slut bedömdes den finansiella ställningen som stabil.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	549 250	355 716
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		355 716	-355 716
- Årets resultat			89 752
- Belopp vid årets utgång	100 000	604 966	89 752

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	604 966
<i>Årets resultat</i>	<i>89 752</i>
<i>Summa</i>	<i>694 718</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	494 718
<i>Summa</i>	<i>694 718</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	830 652	1 486 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	830 652	1 486 164
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 719	-44 476
Övriga externa kostnader	-85 871	-194 206
Personalkostnader	2 -645 042	-808 482
Summa rörelsekostnader	-735 632	-1 047 164
Rörelseresultat	95 020	439 000
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	6 779	6 553
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 580	3 767
Räntekostnader och liknande resultatposter	-83	-237
Summa finansiella poster	17 276	10 083
Resultat efter finansiella poster	112 296	449 083
Resultat före skatt	112 296	449 083
Skatter		
Skatt på årets resultat	-22 544	-93 367
Årets resultat	89 752	355 716

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	54 869	54 869
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	54 869	54 869
Summa anläggningstillgångar	54 869	54 869
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	319 414	281 833
Övriga fordringar	232 301	114 437
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	551 715	396 270
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	444 446	804 027
<i>Summa kassa och bank</i>	444 446	804 027
Summa omsättningstillgångar	996 161	1 200 297
SUMMA TILLGÅNGAR	1 051 030	1 255 166

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	604 966	549 250
Årets resultat	89 752	355 716
<i>Summa fritt eget kapital</i>	694 718	904 966
Summa eget kapital	794 718	1 004 966
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 600	11 279
Skatteskulder	115 911	93 367
Övriga skulder	81 874	105 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	51 927	40 379
Summa kortfristiga skulder	256 312	250 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 051 030	1 255 166

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningstid inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	24 755	24 755
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	24 755	24 755
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-24 755	-24 755
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-24 755	-24 755
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Järfälla

Arne Nensén

Arne Nensén

2025-02-21